
Uchwała Nr LII/525/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 26 września 2006 r.

w sprawie poręczenia pożyczki dla Szpitala Wojewódzkiego w Opolu

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  o  samorządzie

województwa (Dz.U. z2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.),  art. 86 ustawy z dnia  30

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104) oraz § 14a uchwały nr

XLIII/412/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 29 grudnia 2005 roku w sprawie

uchwalenia  budżetu  Województwa  Opolskiego  na  2006  rok  wraz  z  późn.zm.,  Sejmik

Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Udziela  się  poręczenia  pożyczki  przyznanej  przez  Wojewódzki  Fundusz  Ochrony

Środowiska i  Gospodarki  Wodnej  w Opolu  dla  Szpitala  Wojewódzkiego w Opolu  z

przeznaczeniem  na  realizację  zadania  „Termomodernizacja  budynku  pulmonologii

wraz  z  remontem  węzła  cieplnego,  wymianą  instalacji  c.o.,  okien  i  dociepleniem

budynku”,  do  wysokości  1 339 996  zł  na  okres  do  dnia  31.12.2016  r.  Udzielone

poręczenie  obejmuje  kwotę  kapitału  w  wysokości  1  204  821  zł  oraz  ewentualne

zobowiązania mogące powstać z tytułu nieterminowej spłaty kapitału lub odsetek,  a

także z tytułu nieprzestrzegania ustaleń umowy pożyczkowej.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




